


Da geht ’s  mir  gleich viel  besser !

Abgabe in  haushaltsüblichen Mengen, solange der Vorrat reicht. Für Druck- und Satzfehler keine Haftung.  1) Eigener ehemaliger Verkaufspreis. 

Eucerin® 
Sun Spray Dry Touch 
LSF 50
200 ml

statt € 20,98 1)

€ 17,98
Freundschaftspreis

100 ml = € 8,99

Eucerin®
Sun Gel-Creme 50+
Oil Control   
50 ml

statt € 19,98 1)

€ 16,98
Freundschaftspreis

100 ml = € 33,96

Eucerin®
Sun Gel-Creme 50+
Oil Control  
50 ml

statt 

100 ml = € 33,96

Colgate  Komplett extra frisch
75 ml Zahnpasta

statt € 1,19 1)

€ 0,98
Freundschaftspreis

100 ml = € 1,31

Salviagalen® F Madaus  
versch. Sorten

75 ml

statt € 3,98 1)

€ 2,98
Freundschaftspreis

100 ml = € 3,97

Ladival®
Allergische Haut
Sonnenschutz-Gel
LSF 30

200 ml

statt € 19,95 1)

€ 16,98
Freundschaftspreis

100 ml = € 8,49

Meridol®
Zahnpasta, 75 ml

statt € 2,78 1)

€ 1,98
Freundschaftspreis

100 ml = € 2,64

Loceryl® Nagellack 
gegen Nagelpilz
Direkt-Applikator
3 ml

statt € 35,97 1)

€ 29,98
Freundschaftspreis

Endwarts® PEN
3 ml

statt € 19,90 1)

€ 15,98
Freundschaftspreis

Achten Sie auf 

weitere Angebote 

in unserer Apotheke!



1) Eigener ehemaliger Verkaufspreis

Im Sommer freuen wir uns auf die „schönsten 

Tage des Jahres“. Damit diese Freude möglichst 

ungetrübt bleibt, sollten wir uns auch auf klei-

nere gesundheitliche Notfallsituationen im Urlaub 

 vorbereiten. Dies gelingt mit einer Reiseapotheke, 

die optimal ausgestattet ist. Was eine Reiseapo-

theke beinhalten sollte, erfahren Sie in Ihrer Guten 

Tag Apotheke und in der aktuellen Ausgabe des 

Kundenmagazins „Mein Tag“. Gute Reise!  
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Gesundheit
im Gepäck

Reiseapotheke

TICKS 
So wird man sie
wieder los

KORTISON
Auf die richtige Dosis 
kommt es an

BEAUTY-SERIE
Gepflege Füße
im Sommer

MIT
TV-PROGRAMMUND VIELEN

RÄTSELN

Urlaub? 
Reiseapotheke nicht vergessen! 

Bepanthol® 
Lippencreme
7,5 g

statt € 3,951)

€ 3,48
Freundschaftspreis

Posterisan® akut
50 mg/g Rektalsalbe
25 g

statt € 13,99 1)

€ 11,98
Freundschaftspreis

100 g = € 47,92

Achten Sie auf 

weitere Angebote 

in unserer Apotheke!

Magnesium 
Diasporal® 
400 extra direkt
50 Portionsbeutel

statt € 21,50 1)

€ 18,48
Freundschaftspreis

Hyaluron-ratiopharm®
Augentropfen
2 x 10 ml

statt € 22,44 1)

€ 15,95
Freundschaftspreis

100 ml = € 79,75

IbuHexal® akut 
400 mg
50 Filmtabletten

statt € 10,85 1)

€ 8,98
Freundschaftspreis

Perenterol® 
forte 250 mg
20 Hartkapseln

statt € 13,11 1)

€ 10,98
Freundschaftspreis

Perenterol® 
forte 250 mg
20 Hartkapseln

statt 

Vomex A® Dragees
20 Filmtabletten

statt € 7,97 1)

€ 6,98
Freundschaftspreis

Vomex A® Dragees
20 Filmtabletten

statt 

Dulcolax® 
Dragées
20 magensaft-
resistente Tabletten

statt € 5,97 1)

€ 4,98
Freundschaftspreis

Dulcolax® 
Dragées
20 magensaft-
resistente Tabletten

statt 

Thomapyrin® intensiv
20 Tabletten

statt € 7,97 1)

€ 5,98
Freundschaftspreis



1) Eigener ehemaliger Verkaufspreis

Unser Aktions­
angebot für Sie:

*  Beim Kauf einer Packung Doppelherz system 
MAGNESIUM 400 CITRAT, 40 Beutel

UVP 14,95 €

GRATIS*:

jetzt nur

Sicherheit durch Beratung

Doppelherz® System
Magnesium 400 Citrat
40 Beutel Granulat

¤ 13,98


